
Skriftlig beretning til Grundejerforeningen Nordskovhusene’s 52.
ordinære generalforsamling 14. juni 2014

Velkomst
Jeg vil på bestyrelsens vegne byde alle velkommen til vores general forsamling nummer 52, her i
Kulhuse Kultur og medborgerhus.

Vi skal have valgt en dirigent, hvem kunne være interesseret?

Formandens beretning.
Den 8 juni 2013 blev der holdt generalforsamling her i Kulturhuset, den
siddende bestyrelse blev genvalgt. Vi konstituerede os umiddelbart efter generalforsamlingen som
følger.

Formand: Søren Juhl.
Næstformand: Ruddy Mathiesen
Kasserer: Lars Brunke
Sekretær: Erik Bennetzen
Bestyrelsesmedlem: Poul Gandrup

Der er siden sidste generalforsamling blevet afholdt 2 bestyrelsesmøder, bestyrelsen har
derudover været samlet ved udsendelse af regninger, indkaldelser og ved den årlige
vejgennemgang.

Året der gik

Vejdagen
Vejdagen blev afholdt den 13 juli stemningen var god og de der var mødt op arbejdede hårdt og 
længe! Vi fik klippet beplantningen ind langs vejene, og der blev fejet, slået græs og repareret vej til 
den store gulmedalje. Dagen blev afsluttet af fællesspisning hos Ruddy og Kirsten alt i alt en rigtig 
god og konstruktiv dag.

Fællesråd Nord
Fællesrådet arbejder igen, der afholdes møder med kommunen og vinterens stormflod fylder en del 
i deres arbejde. Af opgaver vi i bestyrelsen har snakket om kunne løftes til fællesrådet kunne være, 
skraldebilernes vægt og størrelse, samt fælles regler i hele området for hvornår der må arbejdes med 
motorredskaber. 

Vores veje
Vore veje har igen haft en hård vinter, dette kan tydeligt aflæses i antallet af huller og revner.
Vi har haft et firma ud og byde på opgaven med en gennemgribende renovering, men må konstatere 
at prisen på selv den billigste af de tilbudte løsninger ligger over hvad vi har råd til for nuværende. 
Vi har derfor entreeret med en lokal entrepenør om at få lappet de huller der findes således at vejene 
ikke forfalder yderligere. Arbejdet skulle blive gennemført i løbet af denne sommer.
Det er fortsat bestyrelsens plan at vejene med tiden skal renoveres mere grundigt.

Ind til videre er det dog mere vigtigt end nogen sinde at vi passer godt på det der er.

Dette kan gøres ved f.eks. 
At sørge for at bede om at få gods leveret med så let en vogn som muligt.
Sørge for at der bliver slået rabatter og stukket kanter af.
Sørge for at vejkanten bliver støttet i kanten af f.eks grus.
Sørge for, hvis det er muligt, at grave render således at evt. vandpytter i vejkanten kan ledes hurtigt 



væk.

Husk at hvis i får leveret tungt gods, er det jer selv der skal betale for at genoprette evt. skader på 
vejen foranlediget af transporten.
 
Lidt opfordringer
E-mail adresser, vi vil igen opfordre til at alle aflevere en E-mail adresse som vi kan bruge i stedet 
for postadressen når vi kommunikerer med medlemmerne.
Har du selv afleveret E-mail adresse så giv dine naboer en opfordring til at gøre det samme!

Som nævnt blev der sidste år klippet en del hæk på vejdagen, dette burde ikke have været 
nødvendigt, i det alle selv er ansvarlige for at sørge for at der bliver klippet ud for egen grund, lad 
dette være en opfordring til at få det gjort.

Igennem det sidste års tid er det blevet bemærket at der bliver brændt haveaffald af nogle steder i 
vores forening, husk at dette er helt forbudt i Frederikssund kommune.
Endvidere vil jeg opfordre til at alle genopfrisker hvad der står i vores ordensreglement, vedr. 
græsslåning idet det virker som om ikke alle kan huske hvornår der ikke må slåes græs.
Til oplysning må der slåes græs mellem 09 og 19 på hverdage, på helligdage må der slåes græs til 
klokken 12.

Dette var ordene for nu. Tak for tålmodigheden.

Afsluttende bemærkninger (ved genralforsamlingens afslutning)
Tak for fremmødet
Tak til dirigenten for en godt ledet generalforsamling!

Husk vores sociale arbejdsdag ?? lørdag den …. ?? der vil blive udsendt en påmindelse inden dagen 
løber af stablen.

Til sidst vil jeg ønske alle en god sommer!


